
 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRONICO N° 01/2020  
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ-PR, com endereço na Praça Santa Cruz, n° 

249, em São Jorge do Ivaí – Paraná comunica aos interessados que se encontra aberta a Licitação 

na Modalidade de Pregão Eletrônico n° 01/2020, que será realizado no site 

www.licitanet.com.br para Aquisição de Minicarregadeira nova, com ano de fabricação não 

inferior a 2018 e demais especificações constantes no Edital, visando compor a patrulha 

mecanizada agrícola do município de São Jorge do Ivaí – Pr. O Edital do Pregão Eletrônico n° 

01/2020 completo encontra-se à disposição dos interessados no site do município 

www.pmsjivai.pr.gov.br que dispõe a Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com as alterações 

introduzidas pelas Leis Federais nº 8.883-94 e 9.648/98, Lei Federal nº 10.520/02 de 17 de julho 

de 2002 e alterações subsequentes e Decreto Federal n° 10.024/19. Horário da disputa às 09h 

do dia 06 de março de 2020.  

 
São Jorge do Ivaí/PR, 14 de fevereiro de 2020.  
 
 
 
Francisco Carlos Navarro 
Secretário Municipal de Administração 
 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.pmsjivai.pr.gov.br/

